
 
 

U C H W A Ł A   Nr XXIX/253/06 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia  22 czerwca 2006 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy  
na II półrocze 2006 r.. 
 
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na II półrocze 2006 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 
Do realizacji zadań nakreślonych w planach pracy komisji zobowiązuje się: radnych Rady 
Gminy, komisje oraz Wójta Gminy. 
 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XXIX/253/06 Rady Gminy 
Mieścisko z dnia 22.06.2006 r. 

 
 
 
 

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy Mieścisko na II 
półrocze 2006 r. 

 
 

 
1. Zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu Gminy Mieścisko za I półrocze 

2006r.. 
2. Analiza wypoczynku letniego dzieci i młodzieży gminy Mieścisko w roku 2006. 
3. Zasady rekrutacji do pracy w Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gołaszewie oraz 

planowane działania celem uruchomienia statutowej działalności Zakładu. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
      Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych 
      i Samorządu 
 
 
       /Ryszard Rodzewicz/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/253/06 Rady Gminy 
Mieścisko w dniu 22 czerwca 2006 r. 

 
 
 

P L A N    P R A C Y 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na II półrocze 2006 r. 
 
 

 
1. Realizacja planu rzeczowo-finansowego gospodarstwa pomocniczego – Brygada 

Robót Komunalnych za rok 2005 i I półrocze 2006 r. 
 
2. Zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2006 r.. 

 
Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy. 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
        Rewizyjnej 
 
 
               /Kazimierza Staroń/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIX/253/06 Rady Gminy 
Mieścisko w dniu 22.06.2006 r. 
 

 
 
 

P L A N    P R A C Y 
 

Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy Mieścisko 
na II półrocze 2006 r. 

 
 

 
1. Zapoznanie z działalnością oczyszczalni ścieków w Mieścisku i Popowie Kościelnym. 
 
2. Realizacja Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i realizacja uchwały w sprawie 

utrzymania czystości i porządku w gminie. 
 

3. Zapoznanie z działalnością stacji uzdatniania wody oraz kosztami dostarczania wody 
ze stacji w Łopiennie. 

 
4. Zapoznanie się z przepisami Prawa Pracy i ich realizacją w Brygadzie Robót 

Komunalnych. 
 

5. Kontrola przechowywania sprzętu w remizach strażackich oraz stan techniczny remiz. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
      Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 
      i Komunikacji 
 
 
          /Marian Witucki/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIX/253/06 Rady Gminy 
Mieścisko z dnia 22.06.2006 r. 

 
 
 
 

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko na II 
półrocze 2006 r.. 
 
 

1. Spotkanie z przedstawicielem Powiatowego Urzędu Pracy na temat aktualnej sytuacji 
na powiatowym rynku pracy i ofert w zakresie zmniejszania bezrobocia. 

 
2. Zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu Gminy Mieścisko za I półrocze 

2006r.. 
 

3. Informacja pracowników Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Mieścisku na temat 
stopnia zaawansowania prac z przystosowania gospodarstw rolnych na terenie gminy 
do wymogów Unii Europejskiej. 

 
 

 
 

Przewodniczący Komisji 
     Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
 
 
          /Ireneusz Migas/ 
 
 
 
 
 

 


